
INFORMACE K ZVÝHODNĚNÉMU ZAPŮJČENÍ LYŽAŘSKÉHO VYBAVENÍ 
v JAPA sport na Čeladné 

 
 
 
Lyžařský komplet (lyže, lyžáky, hole a helma) je 700,- týden a 1 000,- kauce. 
SNB komplet (snowboard, snb boty a helma) taky 700,- a 1 000,- kauce. 
 
Navíc lze půjčit také lyžařské brýle (160,-/kurz), vak (160,-/kurz)i chránič páteře 
(310,-/kurz). 
 
Zápůjčku a kauci je nutné platit hotově.  
 
Vybavení je možné zapůjčit už o víkendu před lyžařským kurzem (od prosince máme 
otevřeno každý den tzn. pondělí až pátek 9:00 - 18:00 a v sobotu i neděli od 9-17:00) 
a vrátit buď v pátek nebo v sobotu dopoledne. 
 
K zapůjčení stačí doložit jen ofocenou přihlášku na kurz či její fotku v telefonu. 
 
Rezervovat vybavení není nutné, disponujeme jeho velkým dostatkem. Tedy, stačí 
přijít víkend před kurzem, vše vybereme, nastavíme a rovnou dáme i potvrzení 
o seřízení pro školu. 
 
Veškeré informace najdete také zde: 
https://www.japasport.cz/pujcovna/vybaveni-lyzarske-kurzy-beskydy/ 
 
nebo na telefonu 739 855 100, případně e-mailem.  
-- 
S pozdravem / Best regards 
 
Slíva Jiří 
+420 739 855 100 
www.japasport.cz 
 

https://www.japasport.cz/pujcovna/vybaveni-lyzarske-kurzy-beskydy/
http://www.japasport.cz/

